
2022학년도 6학년 1학기 현장체험학습 만족도 조사 결과

일시 2023. 3. 21(화) 장소 롯데월드 대상 6학년 55명 참여 53명

1. 현장체험학습 후 학생의 자기 평가

활동 내용

나의 평가

매우

잘함
잘함 보통

노력

필요

매우

부족

현장체험학습에 열심히 참여했다.
69.8%

(37명)

18.9%

(10명)

6%

(6명)

친구들의 의견을 존중하고 모든 체험활동에 협조하였다.
50.9%

(27명)

28.3%

(15명)

18.9%

(10명)

1.9%\

(1명)

내 물건을 잘 챙기고 안전 수칙을 잘 지켰다.
79.2%

(42명)

11.3%

(6명)

9.4%

(5명)

2. 현장체험학습 프로그램 평가

구분 내용
매우

만족
만족 보통 불만

매우

불만

차량
차량의 시설도 좋고 안전속도를 유지하여 편안

하였다.

75.5%

(40명)

18.9%

(10명)

5.7%

(3명)

친절도
운전기사, 안내에 종사하는 분들이 친절하여 

기분이 좋은 체험활동이 되었다.

58.5%

(31명)

28.3&

(15명)

7.5%

(4명)

5.7%

(3명)

안전도
현장학습 장소에서나 이동 중에 위험한 일이 

일어나지 않고, 안전하게 활동할 수 있었다.

81.1%

(43명)

17%

(9명)

1.9%

(1명)

프로그램

학교에서 배우지 못한 새로운 경험을 해서 만

족스럽다.

86.8%

(46명)

7.5%

(4명)

5.7%

(3명)

적극적으로 참여할 수 있는 프로그램이 많았다.
67.9%

(36명)

26.4%

(14명)

3.8%

(2명)

1.9%

(1명)

활동지도
체험활동시 지도선생님(안내선생님)들께서 적

극적으로 이끌어주셔서 만족스러웠다.

64.2%

(34명)

28.3%

(15명)

7.5%

(4명)

장소 다양한 체험을 할 수 있어서 좋았다.
90.6%

(48명)

7.5%

(4명)

1.9%

(1명)

기타 재미있고 즐거웠다 24명, 다시 가고 싶다 4명


